

## Connectas incitamentsprogram till utvalda anställda fulltecknat

**På årsstämman den 6 april 2011 antogs styrelsens förslag om ett långsiktigt incitamentsprogram till utvalda anställda genom emission av teckningsoptioner. Teckningstiden avslutades den 8 juni 2011 och resultatet har blivit ett fulltecknat program.**

De anställda som erbjudits möjlighet att delta i programmet är nyckelpersoner bland konsulter och affärsmän-/kvinnor. Programmet är inte riktat till nuvarande ledning, utan syftar till att uppmuntra utvalda ”framtidslöften” till ett långsiktigt engagemang i bolaget och gemenskap med övriga ägare.

Totalt har 147 800 optioner efterfrågats. Styrelsens ersättningskommitté har beslutat att fördela de 104 000 tillgängliga optionerna pro rata bland dem som önskat teckna så att de erhåller 69 procent av önskat antal optioner.

”Det känns glädjande att utfallet för incitamentsprogrammet är så starkt. Det visar på ett stort engagemang hos denna viktiga grupp av anställda” säger Connectas VD Per Appelgren. ”Vi har bjudit in nyckelpersoner som tydligt utmärkt sig inom konsultleverans, affärsutveckling, ledarskap eller vidareutveckling av Connecta, just för att uppmuntra dessa framtidslöften att fortsätta sitt goda arbete för Connecta. Vår ambition är att våra medarbetare ska ha ett långsiktigt engagemang och gärna ett ägande i företaget – vi har sedan tidigare en resultatandelsstiftelse med frivilligt deltagande för alla anställda, och ägarbolaget Tikk2 som äger 10,5 procent av aktierna i Connecta”.

Connectas styrelse, vars avsikt det är att även 2012 ge årsstämman ett motsvarande förslag, kommer fortlöpande att utvärdera det nu föreliggande incitamentsprogrammet.

Varje teckningsoption ger rätt att under perioden 8 juni 2014-8 juni 2016 teckna en (1) ny aktie i bolaget till en teckningskurs motsvarande 125 procent av aktiens genomsnittliga sista betalkurs på NASDAQ OMX Stockholm under perioden 7-20 april 2011. Vid full teckning och fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner uppgår utspädningseffekten till cirka en procent. Fullständiga villkor finns på Connectas webbplats, [www.connecta.se](http://www.connecta.se).

Stockholm den 16 juni 2011, Connecta AB (publ)

---

Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juni 2011 kl 08.30.

**För ytterligare information:**

Per Appelgren, VD, [per.appelgren@connecta.se](mailto:per.appelgren@connecta.se), 08-635 82 21

Besök även vårt pressrum på nätet: [www.connecta.se](http://www.connecta.se)

**Connecta AB (publ.) org nr 556610-5705**

Connecta är ett konsultbolag som åstadkommer bestående verksamhetsförändringar och stärker kundernas konkurrenskraft. Bolagets cirka 700 konsulter kombinerar affärsstrategi och genomförandekraft med branschkunskap och förmåga inom nya tekniska områden – allt i syfte att möta behoven hos kundernas företagsledningar. Connectas största kunder är Apoteket, Ericsson, ICA, SEB och Sony Ericsson. Under 2010 omsatte Connecta 780 MSEK. Aktien handlas på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap (ticker CNTA).

Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00